
 

Zápis z mimořádného veřejného zasedání Obecního zastupitelstva obce Petrovice , 

konaného dne 16.7.2010 v Klubu přátel Petrovic, od 18.00 hod.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Účast dle prezenční listiny : Šaroun M., Ţilka L., Šafka P., Havlíčková H, Ing. Štefanová  

 

Omluveni: Janáček Stanislav, Ing. Milan Končický  

 

Ostatní:  

 

Program zasedání :  

 

1. Seznámení občanů s činností zastupitelstva obce Petrovice v tomto volebním období. 

2. Diskuse  

 

 

Starosta přivítal všechny přítomné zastupitele a občany obce na tomto mimořádném 

veřejné zasedání, které  bylo předem ohlášeno místním rozhlasem, kdy  zastupitelé byli 

osobně informováni o konání zasedání 7 dnů předem, vyvěšeno dne 7.7.2010.  

Konstatoval , ţe ţoto veřejné zasedání  je usnášeníschopné, jelikoţ je zúčastněno 5 

zastupitelů, tj. 71%. 

Seznámil přítomné s programem zasedání, vyzval zastupitele zda mají k programu 

výhrady, nebo chtějí něco doplnit. Jelikoţ  to tak nebylo dal o návrhu programu zasedání 

hlasovat.  

Pro návrh zasedání hlasovalo všech 5 zastupitelů.  

 

 

HLASOVÁNÍ : PRO – 5, PROTI – 0 , ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ – 0  
 

 

K jednotlivým bodům:  
 

 

1. Starosta obce občany obce  seznámil s činností zastupitelstva obce Petrovice v tomto 

volebním období. Uvedl seznam všech realizovaných akcí, které se obci Petrovice podařilo 

zrealizovat. Dále občany seznámil s činností obce na úseku lesního hospodářství, stavu 

rozpočtu, v oblasti kultury, sportu, podpory zájmových organizací a grantového řízení.  

 

 

OZ tento bod vzalo na vědomí, kdy v diskusi nebyl předložen žádný bod k dalšímu 

projednání. 

 

HLASOVÁNÍ : PRO – 5, PROTI – 0 , ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ – 0  
 

 

 

 

 

 

 



 

Zápis z mimořádného veřejného zasedání Obecního zastupitelstva obce Petrovice , 

konaného dne 16.7.2010 v Klubu přátel Petrovic, od 18.00 hod.  

 

 

2. V diskusi vystoupil místostarosta  obce, který občany obce seznámil s moţností účasti 

občanů v komunálních volbách do zastupitelstva obce Petrovice.  

Uvedl, ţe vedení obce je připraveno kaţdému zájemci pomoci při vytvoření kandidátní 

listiny.  
 

 

V diskusi k tomuto bodu  nebyl předložen žádný nový bod k  projednání. 
 

 

 

 

Zastupitelstvo obce Petrovice bere na vědomí: 

 

 seznámení  s činností zastupitelstva obce Petrovice v tomto volebním období 

 informace ke komunálních volbách do zastupitelstva obce Petrovice. 
 

 

V Petrovicích dne:  

 

 

Zapsal : Ţilka Luboš ....................................  

 

Ověřovatelé zápisu: Šafka Pavel .........................................  

                                 Havlíčková Hana ................................  

                                                                            

 

                                                                                            Šaroun Miroslav 

                                                                                               starosta obce 

 


